

Nyhetsbrev fra Krohnengen og Eventyrskogen skole Oktober 2024

Skoleåret 2024-2025

Skoleåret startet torsdag 15. august, og det var med glede vi tok imot våre nye 1.klassinger. Mens barna ble kjent med sine medelever og lærere, hadde ledelsen informasjon – og bli kjent møte med foreldrene.

Vi har hatt foreldremøter på alle trinn, og det har vært kjekt å møte engasjerte foreldre. Skole – hjem samarbeid er viktig for oss alle, og sammen skal vi gjøre Krohnengen og Eventyrskogen skole/SFO til et godt og trygt sted å være.

Våre nye 1.klassinger

Første skoledag på Eventyrskogen skole startet kl. 09.00, med spente og forventningsfulle barn og voksne. Spesielt spennende ble det etter rehabilitering både ute og inne på Eventyrskogen.



Vi beholder tradisjonen med utdeling av rose når barna møter til første skoledag, og siste skoledag på 7.trinn avsluttes sirkelen med en ny rose.

Første skoledag på Krohnengen skole startet kl. 11.30, også her med glade og spente barn og voksne.

FAU

To FAU møter er allerede avholdt. Og vi har hatt et møte på Krohnengen og et møte på Eventyrskogen bygget. Vi ser frem til et videre godt samarbeid med FAU, og setter pris på alle foreldre som deltar aktivt her. Hver grunnskole har et arbeidsutvalg som er valgt av foreldrene. Arbeidsutvalget skal ha mulighet til å påvirke skolehverdagen og være en konstruktiv samarbeidspartner for skolen. FAU kan komme med råd og innspill, men også ta opp saker på eget initiativ.



Elevråd

Skolens elevråd er valgt og har satt i gang sitt arbeid med sitt arbeid. Medvirkning i skolehverdagen er viktig for oss på Krohnengen og Eventyrskogen skole/SFO.

Eleverådets viktigste oppgaver:

- Skal fremme felles interesse til elevene på skolen
- skal arbeide for å skape godt lærings -og skole miljø
- kan uttale seg i alle saker som gjelder skolen, men de har ikke myndighet til å avgjøre sakene.

Årets elevrådsstyre er: Lora Petkovic, Lucas Hellebø Birkeland (nestleder), Magnus Heradstveit, Sverre Evjen Eide(leder) og Trym Teglgaard-Madsen

BliMed dansen

Fredag 20.september deltok elevene på BliMed dansen kl. 12.00. Alle bidro med sang og danseglede ute. BliMed dansen er NRK supers årslige vennskapskampanje hvor kanalen inviterer alle skoler og barnehager i Norge til å være med på å danse. Vi har deltatt på denne flere ganger. ‘



Læringsmiljø:

Felles sosialt mål

Mål for oktober:

Jeg viser respekt for barn og voksne.



Alle trinn arbeider med samme sosiale mål med ulik tilnærming ut fra hvilke aldersgrupper det er snakk om.

Det vil henges plakater rundt i bygget med månedens sosiale mål laget av elevene våre.

TL lekekurs tirsdag 1.oktober



Krohnengen og Eventyrskogen skole er trivselslederskole. Her skal barn og unge være aktive og inkluderende – med store smil om munnen! Du kan lese mer om TL [HER](#). 1.oktober reiste 40 trivselsledere fra Krohnengen og Eventyrskogen skoler på lekekurs.

Miljøvakter

Vi har miljøvakter på Eventyrskogen og Krohnengen skole som bidrar sammen med trivselslederne til et aktivt og inkluderende miljø i friminuttene.

Aktivitetsplikten

Alle voksne skal følge med, gripe inn, varsle dersom man ser at et barn ikke har det trygt og godt på skole/SFO. Det er viktig at vi sammen følger med, og at dere melder fra til skole/SFO om dere ser eller hører om et barn som ikke har det trygt og godt. Skolen undersøker saken og setter inn tiltak i samråd med elev og foresatte. Vi er laget rundt barnet som hjelper og støtter de i hverdagen.

På denne siden kan dere lese mer om informasjon rundt skolemiljø. <https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/>

Litt info fra SFO

Minner om eget nyhetsbrev fra SFO. Presentasjon fra foreldremøtet ligger også hjemmesiden. Dere finner det [HER](#).



3K overrasket med en fin avslutning for Kjersti Carlsen som gikk av med pensjon.



Litt fra skolehverdagen.

Kunst i 1K:



2.K lager kalender for neste år, med motiv av vårt flotte Krohnengen bygg.



Kunst på 7.trinn:



3.oktober var Krohnengen skolekorps og hadde en rekrutteringskonsert. De er flinke, og vi gleder oss til å høre mer fra dem fremover.

3E har hatt om været og stigende luft. Da passet de å lage varmlufts ballonger:





Vigilo kommunikasjon

Mer info om Vigilo finner dere [HER](#). Du logger deg inn i Vigilo foreldreportalen via ID-porten på <https://vigilo.no/bergen/> .

Vigilo er tilknyttet de e-postadressene som er registrert i det nasjonale kontakt -og reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker å kontrollere og oppdatere opplysningene i kontaktregisteret, kan dere gjøre det [her](#).

Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere lurer på noe

Vennlig hilsen

Ledelsen v/
Krohnengen og Eventyrskogen skole